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内容概要

為了收取魂魄，奔波於現代台北的七爺與八爺——林凱旋與林煜桓，他們有時冷靜、有時緊張，看著
人們的生離死別與他們的故事。
日復一日地在我們身邊發生，但卻從未曾被注意到的，人與人的故事。
故事裡的那些人物與風景，絕對是我們所熟悉的。
在作者SALLY的筆下，那總是被畫得難脫土味的小巷街景、學校教室、轉角小吃店的歐巴桑，卻都在
保持著親切感之下，變得洗鍊而有型（Stylish），讓人覺得像是歐洲，卻又很台灣。
在《日日美好》裡，SALLY用與我們大家都同高的視點，讓你看見不同的世界⋯⋯ 內容介紹看周圍盡
是魑魅魍魎，於是變得目中無人的國中老師⋯⋯早就應該魂歸西天，卻總是不見死兆的早餐店老太太
⋯⋯走天橋過平交道，只是一時好奇卻失去了他的小女孩⋯⋯在十五月夜裡，任憑同居祖父亡骸躺在
房內的大學生⋯⋯橋上的車禍，在引發的重重衝突之中茫然自失的女子⋯⋯跨年在即，一直在等著死
神前來迎接自己的那個男孩⋯⋯六個故事六個謎。
無數解。
每一天，都會有人死去。
死亡並不平常，但也是如此平常。
因為人生總會有結束的那一天，所以我們的每一天是如此美好。
兩個死神，一個城市，發生在你我身邊的那些不可思議的日常。

收錄：
1.前進
2.分割
3.刮
4.盤桓
5.衝突
6.明白
[特別附錄]
每話製作取材外拍記
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